
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202406030930 DECRETO DI RETTIFICA DEI TRASFERIMENTI DEL PERSONALE  ATA PROFILO AT A.S. 2024.25 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 

Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto 

il giorno 18/05/2022;  

VISTA l’O.M. 30 del 23.02.2024, che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l'anno scolastico 2024/25; 

VISTA la dotazione organica del personale ATA e la disponibilità di posti del predetto organico ai 

fini dei movimenti per l’anno scolastico 2024/25; 

VISTE le domande di trasferimento per l’anno scolastico 2024/2025 presentate dal personale avente 

titolo; 

VISTI gli elenchi dei movimenti per l’anno scolastico 2024/25 forniti dal Sistema Informativo 

Centrale del M.I.M. in data 27.05.2024; 

VISTO il decreto prot. n. 632 del 27.05.2024 di questo Ufficio con il quale sono stati pubblicati i 

movimenti in entrata e in uscita in provincia di Ascoli Piceno e Fermo del personale A.T.A. con 

decorrenza 01.09.2024 e gli annessi elenchi che costituiscono parte integrante del provvedimento 

citato; 

VISTA la richiesta di rettifica dei trasferimenti del personale Ata per l’a.s. 2024/25 ricevuta dai Sig.ri 

Del Gatto Marco e Rastelli Enrico per il profilo Assistente Tecnico; 

VISTO l’art 59 del CCNL Scuola per il quadriennio normativo 2006-2009 che stabilisce “Il personale 

ATA può accettare, nell'ambito del comparto scuola, contratti a tempo determinato di durata non inferiore ad 

un anno, mantenendo senza assegni, complessivamente per tre anni, la titolarità della sede” 

ACCERTATO che l’assistente tecnico Del Gatto Marco a seguito della stipula per il quarto anno di 

un contratto a tempo determinato in un altro profilo di durata superiore a 180 giorni non è stato 

collocato su sede provvisoria provinciale a far data dal 1 Settembre 2024, ma ha mantenuto 

erroneamente la titolarità presso l’IPSIA “O. Ricci” (APRI02000Q) 

RITENUTO di dover rettificare per le ragioni sopra esposte il trasferimento del Sig. Del Gatto Marco 

CONSIDERATO pertanto, di dover procedere, conseguentemente, alla rettifica dei movimenti 

relativamente al profilo di Assistente Tecnico, secondo le disposizioni contenute in seno alla 

normativa menzionata 

 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202406030930 DECRETO DI RETTIFICA DEI TRASFERIMENTI DEL PERSONALE  ATA PROFILO AT A.S. 2024.25 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 

Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

DISPONE 

 

La rettifica dei movimenti del personale ATA per il profilo Assistente Tecnico per l′ a.s.2024/25 come 

di seguito specificato: 

 

DEL GATTO MARCO nato il 06/07/1976 a Fermo DLGMRC76L06D42S 

da: SEDE PROVINCIALE 

a: IPSIA “O. Ricci” - APRI02000Q 

area: ARR3 Meccanica (altri laboratori) 

 

MARIANTONI FRANCESCO nato il 19/10/1968 a Macerata - MRNFNC68R19E783P 

da: ISC SANT’ELPIDIO A MARE – APIC839002 

a: IPSIA “O. Ricci” - APRI02000Q 

area: AR08 FISICA 

 

RASTELLI ENRICO nato il 21/03/1972 a Sant’Elpidio a Mare - RSTNRC72C21I324L 

da: SEDE PROVINCIALE 

a: IPSIA “O. Ricci” - APRI02000Q 

area: AR02 Elettronica ed Elettrotecnica 

 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Luca Pasqualini 

 
 
 
 
 
 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202406030930 DECRETO DI RETTIFICA DEI TRASFERIMENTI DEL PERSONALE  ATA PROFILO AT A.S. 2024.25 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 

Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

 
 
 

Dirigente: Luca Pasqualini    Responsabile del procedimento: Roberta Bozzali 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/

		2024-06-03T16:11:57+0200


		2024-06-04T10:06:48+0200
	protocollo




